
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1188/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10.06.2011

w  sprawie  określenia  szczegółowych  zasad  realizacji  Programu  Ochrony  Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w ramach zadań pomocy społecznej.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst  jednolity: 
Dz. U. z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.),  art.  6  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  
o  przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.  U.  z  2005 Nr 180,  poz.  1493 z późn.  zm.) oraz  uchwały nr 
C/1334/10  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  12  maja  2010  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu  Ochrony  Ofiar 
Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Kraków, zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala  się szczegółowe zasady realizacji  Programu Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  
w ramach zadań pomocy społecznej, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krakowie.

§ 3.
Uchyla  się zarządzenie  nr 1681/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2010 r.  
w sprawie określenia szczegółowych zasad realizacji  Programu Ochrony Ofiar Przemocy  
w Rodzinie w ramach zadań pomocy społecznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


